

Obiectivul: Acoperiș Spitalul de Psihiatrie Bălți

Obiectul: Reparația acoperișului al Blocului Nr.1 al IMSP Spitalul de Psihiatrie Bălți

Devizul: Reparația acoperișului al Blocului Nr.1 al IMSP Spitalul de Psihiatrie Bălți

Deviz local Nr. 7.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-08-05

Valoarea de deviz 551 977,761 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя).	m2	1 010,0000	32,5886	32 914,486
					32,2886	32 611,486
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов).	m2	160,0000	27,2904	4 366,464
					27,1904	4 350,464
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора).	m2	1 010,0000	9,6470	9 743,470
					8,4970	8 581,970
4	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Ремонт подстилающего слоя полов цементным раствором М 100-Т, толщ. 3 см с тонкой затиркой поверхности).	m2	1 010,0000	43,6303	44 066,603
					16,1443	16 305,743
5	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate (Подготовка поверхностей для нанесения гидроизоляции, выполненная из суспензии из наполненного битума (SUBIF) при ремонте балконов или горизонтальных или наклонных террас).	m2	1 010,0000	6,0020	6 062,060
					5,9479	6 007,379
6	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi (Кровли крыш с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, прикрепленные механически в двуслойной системе на горизонтальной поверхности).	m2	1 010,0000	248,3621	250 845,721
					53,5311	54 066,411
7	RpCI22B	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv (Установка подоконников и козырьков из оцинкованных или алюминиевых листов, на кирпичную или бетонную кладку на один слой битумного картона или стекловолокнистую ткань на битумной основе, в существующих зданиях, из листов толщ.0,4 мм, с развернутой шириной от 30 до 50 см включительно).	m	70,0000	563,5658	39 449,606
					96,8658	6 780,606
8	TrB01C1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare) cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m (Транспортировка материалов группы 1-3 (погрузка с сбрасыванием, разгрузка сваливанием) тачкой на пневматическом ходу, на расстояние 10-90 м).	t	50,0000	150,3969	7 519,845
					150,3969	7 519,845
9	TrI1AA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, сбрасыванием - с рампы или площадки, в авто 1 категории).	t	50,0000	114,7095	5 735,475
					114,7095	5 735,475
10	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 15 км).	t	50,0000	89,5000	4 475,000
					0,0000	0,000
Total manopera (ore)						1 670,7000

Total greutate materiale (tone)	0,0000
--	---------------

Pagina 1 / 2

Total		405 178,730
Asigurari sociale	24,0000%	34 070,251
Total		439 248,981
Cheltuieli de transport	1,0000%	2 535,117
Total		441 784,098
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	2 535,117
Total		444 319,215
Cheltuieli de regie	2,5000%	11 107,980
Total		455 427,196
Beneficiu de deviz	1,0000%	4 554,272
Total General fara TVA		459 981,468
TVA (20%)		91 996,294
TOTAL GENERAL		551 977,761
Inclusiv salariul		141 959,379

Intocmit: ARM-KONS-GOLD SRL

Verificat:IMSP Sp. Psihiatrie Bălți

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)